Aktualizace 24.8.2020 Oficialni vysledky

Triatlon Reka Krucemburk

Vysledkova listina 10. ro€niku
Datum: 23. srpna 2020
Poradatel: Bé&Zec Vysociny z.s.
Spoluprace: Kempink Reka, Méstys Krucemburk

Pocasi: Skoro jasno, teplota 30° C. Reditel zavodu: Novakova Jana
Teplota vody 22,1° C Hlavni rozhod¢i: Novak Bohumil
Pocet startujicich: 108 - muzi 62, Zeny 15, dorost 0, Zaci, zakyné 25, Stafety 6 Casomérié: Koclrkova Sandra

Traté: plavani - 600 m - 1x okruh Rybnik Reka
kolo - 22,5 km - okruh Reka - Krucemburk - Vojttiv Méstec - Radostin - obratka Zlabek rocesti - Hluboka - Krucemburk - Reka
béh - 4,6 km - obratkova po nezpevnéné lesni cest& kolem Reky do obece Hluboka

4. zavod soutéze - Pohar triatlonu BéZzce Vysociny 2020
2. zavod soutéze - Krajsky pohar mladeze 2020

Zpracoval: Novak Bohumil

':';:' St;rt. Jméno R.N Prislusnost P:;:c Vykon pof plavani pof depol porF kolo pof depo2 por. béh body BV blzgy
A18 - Juniofi 18 - 19 let 0,65/22,5/4,6
1 56 Novak Matéj 2002 Zddr n. Saz. SK Cyklochlubna 9  1:09:07 6 11:30 25 00:52 10 37:53 26 00:39 9 18:13 10,000
A20 - Muzi 20 - 29 let
1 32 Cintula Lukas 1991 Borsky Mikulas (SVK) Endeka Basstta 5 1:08:29 15 12:39 8 00:39 5 36:49 12 00:32 6 17:50 9,738
2 65 Charbusky Jifi 1998 Pardubice 8  1:09:05 10 12:08 59 01:27 11 37:57 1 00:21 4 1712 9,648
3 31  Subrt David 1992 Beroun TT Loko 10  1:09:19 9 12:07 12 00:43 8 3725 42 00:45 10 18:19 9,613
4 71 Prochazka Jan 1993 Trestice Cyklo (JI) 32 1:18:31 46 15:40 55 01:22 30 41:23 13 00:33 21 19:43 8,234
5 70 Stépanek Martin 1993 Podhotany (PU) 33  1:18:55 32 14:47 49 01:14 38 42:19 17 00:35 26 20:00 8,174
6 77 Kral David 1995 Pardubice 47  1:23:30 28 14:37 74 02:32 41 42:46 61 01:00 55 22:35 7,488
A30 - Muzi 30 - 39 let
1 23 Pesek Pavel 1990 Litomysl Tri - team 1 1:06:44 7 11:57 18 00:47 6 37:01 2  00:25 1 16:34 10,000
2 74 Milacek Petr 1981 Ledec nad Saz. 2 1:.07:31 17 12:49 15 00:45 2 36:36 13 00:33 2 16:48 9,883
3 7 Demeter Radovan 1988 Praha 3 1:07:45 14 12:36 27 00:55 4  36:42 13 00:33 3 16:59 9,848
4 36 Kuceralan 1981 Brno Alfa tri team 4 1:08:17 2 10:44 5 00:35 17  38:32 3  00:26 7 18:00 9,768
5 14  Stuna Tomas 1985 Chotébor 6 1:08:42 16 12:47 10 00:41 1 36:18 9 00:30 11 18:26 9,705
6 17  Havran Jaroslav 1982 Litomysl Tri - team 15 1:11:03 18 12:50 12 00:43 13  37:58 5 00:28 16 19:04 9,353
7 83 Macdak Miroslav 1989 Novy BydZov Salavita 20 1:14:05 12 1226 31 00:57 22 39:45 47 00:46 31 20:11 8,899
8 25 Stépanek Martin 1981 Populvky (TR) Enderka Bassta team 23 1:15:12 25 13:49 20 00:48 32 41:26 22 00:37 12 18:32 8,731
9 63 Senkyf Michal 1983 Brno 28  1:17:15 36 14:57 49 01:24 26 40:14 25 00:38 32 20:12 8,424
10 44  Votava Miroslav 1986 lJihlava MST 42 1:21:34 50 15:55 44  01:03 41 42:46 48 00:47 40 21:03 7,777
11 80  Pavlis Daniel 1985 Pardubice Enarvit team 56 1:27:54 41 15:27 70 01:54 61 47:58 70 01:20 44 21:15 6,828
12 75 Jankovsky Josef 1988 Pardubice 58 1:30:00 56 16:26 72 02:15 60 47144 75 01:59 47 21:36 6,513

B40 - Muzi 40 - 49 let
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61
10
58

59
51
21
55

Petratur Radim
Valtr Matéj
Gottlieb Miroslav
Vintrlik Martin
Mrkvicka Robert
Polak Milos
Bartik Michal
Juticka JiFi
Dolecek Josef
Dokoupil Petr
Vrabel Pavel
Soukup Martin
David Pavel
Suchy JiFi
Lapes Jaromir
Bezchleba Petr
Cejka Bofivoj
Skarka René
Kozler Vladimir
Heran Robert
Skarka Daniel
Hrdina Milan
Masek Daniel
Hansl Milan
Sturgis Craig
Borek Martin
Kosin Roman
Hudsky Kamil
Holan Vojtéch
Kuchar Pavel
Brejcha Pavel
Pittner Roman

Smetana Josef
Prochazka Milan
Paroulek Jaroslav
Holub Jaroslav
Stava Petr

Kugler Ivan

Bujok Tomazs
Nadhera Petr
Mozr Stanislav

1977
1977
1975
1977
1971
1979
1977
1976
1979
1977
1979
1976
1972
1976
1976
1978
1980
1976
1975
1978
1978
1976
1974
1972
1971
1972
1975
1973
1977
1978
1976
1974

Praha Petratur

Praha Sportby.cz
Trebic TJ Spartak
Krepice (BV)
Havlicklv Brod Hishland
Praha SK Tribeik
Jihlava MST

Stoky Triatlon
Litomysl Fort SMC
Brno Na konecné
Jihlava MST

Opolany (NB)
Nymburk Lokomotiva
Praha FEL

Havli¢kdv Brod Velo Servis Team

Zdar n. Saz. SK Cyklochlubna
Chrudim Triathlon Team
Zdar n. Saz. SK Termit
Pelhfimov Liga Atlet(
Merklin u K. Var(

Zdar n. Saz. SK Termit

Zdar n. Saz.

Zdar n. Saz. SK Cyklochlubna
Zdar n. Saz. SK Cyklochlubna
Chotébot

Ceska Trebova Zappa
Chrudim Triathlon Team
Pedmérice n. Lab. Kajman Run
Praha

Vycapy (TR) TJ Sokol

Ricany

Litomysl| Tri - team

B50 - Muzi 50 - 59 let

1969
1966
1970
1962
1967
1963
1970
1967
1970

Trest Eurofoam sport
Trebic Triatlon
Nymburk SKP

Usobi

Jihlava Tri Club
Jihlava KMS

Usti nad Orl. Hylvaty
Hradec Kralové
Pelhfimov

B60 - Muzi nad 60 let

11
12
13
14
16
17
18
19
21
22
24
26
27
29
31
34
37
39
40
41
44
49
50
51
54
61
66
67
68

25
35
43
46
52
53
59
63
74

1:08:58
1:09:34
1:10:03
1:10:24
1:10:49
1:11:14
1:11:25
1:11:35
1:13:51
1:14:21
1:14:46
1:16:39
1:16:57
1:17:06
1:17:21
1:18:02
1:19:31
1:20:33
1:20:48
1:21:04
1:21:09
1:22:30
1:23:47
1:23:59
1:24:53
1:26:33
1:30:49
1:34:17
1:35:29
1:36:03

NF

NF

1:16:43
1:19:44
1:21:45
1:23:25
1:25:58
1:26:04
1:30:02
1:33:09
1:41:26

13

20
11

21
22
29
19
27
38
45
23
30

31
51
55
48
42
24
35
39
43
54
61
66
72
69

40
34
49
60
68
65
59
73
74

12:27
11:06
11:14
12:55
12:13
11:17
13:03
13:13
14:38
12:51
14:15
15:07
15:40
13:41
14:45
11:59
14:46
16:01
16:24
15:48
15:30
13:46
14:53
15:07
15:33
16:22
16:56
17:53
19:33
18:42

15:14
14:51
15:52
16:50
18:35
17:48
16:39
20:09
20:15

12

21

36

15
26
31
23
11

47
38
27
30
17
44
52
53
62
64
41
75
53
59
72
56
57

22
31
42
23
31
46
65
62
69

00:43
00:36
00:33
00:49
00:39
00:58
00:29
00:45
00:54
00:57
00:51
00:42
00:37
01:13
01:00
00:55
00:56
00:46
01:03
01:16
01:19
01:34
01:35
01:01
02:48
01:19
01:27
02:15
01:24
01:25

00:50
00:57
01:02
00:51
00:57
01:04
01:37
01:34
01:43

18
16

14
11
20
15
21
19
24
23
31
27
47
40
36
39
34
36
45
50
53
56
52
58
65
59
68
76

24
44
32
35
48
51
63
62
70

36:38
38:36
38:31
37:49
37:19
38:04
37:57
39:06
38:25
39:22
38:55
40:10
39:56
41:26
40:27
43:23
42:44
42:16
42:40
42:10
42:16
43:02
44:20
45:15
47:02
44:59
47:32
49:09
47:41
49:28
1:26:34

40:10
42:50
41:26
42:14
43:55
44:37
48:34
48:30
52:36

22
50
17
28
11
42
34
42
42
59
34
34
72
28
50
13
34
34
31
71
64
73

50
62
28
66
20

39
26
53

55
54
62
65
66

00:28
00:28
00:37
00:49
00:35
00:40
00:31
00:45
00:42
00:45
00:45
00:57
00:42
00:42
01:24
00:40
00:49
00:33
00:42
00:42
00:41
01:21
01:04
01:30
00:29
00:49
01:01
00:40
01:08
00:36

00:43
00:39
00:50
00:27
00:54
00:51
01:01
01:07
01:08

13
14
17

29
33
19

18
36
27
22
28
30
23
41
34
38
25
43
45
56
52
42
15
59
62
63
67
69

24
37
54
58
48
49
53
51
68

18:42
18:48
19:08
18:02
20:03
20:15
19:25
17:46
19:12
20:26
20:00
19:43
20:02
20:04
19:45
21:05
20:16
20:57
19:59
21:08
21:23
22:47
21:55
21:06
19:01
23:04
23:53
24:20
25:43
25:52

19:46
20:27
22:35
23:03
21:37
21:44
22:11
21:49
25:44

10,000
9,913
9,843
9,792
9,732
9,671
9,645
9,621
9,292
9,219
9,159
8,886
8,842
8,821
8,784
8,685
8,470
8,320
8,284
8,246
8,233
8,038
7,852
7,823
7,692
7,450
6,832
6,329
6,155
6,073

10,000
9,607
9,344
9,127
8,794
8,781
8,264
7,858
6,778
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54
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22

299

298

105
103
107
108
104

102
106
101

154
159
152
157

Musil Jindfich
Sevéik Ludék

Jordanova Pavlina
Zbozinkova Lucie
Strykova Adéla
Voracova Nikola
Novotna Pavlina
Phanova Hoang Linh

Rakytova Tatiana

Kaldova Vendula
Sochorova Véra
Kuchafova Jana
Jufickova Kamila
KosSinova Gabriela
Hanslova Lenka
Havlikova Jana

Nadherova Hana

Ondrej Bartik
Prochazka Jaroslav
Chlad Stanislav
NovakViktor
NovakViktor
Novak Patrik

Hrdlicka Hynek
Auf Jakub
Kratochvil Marek
Bartik Ondrej
Simandl| Pavel

Mitiskova Michaela
Kratochvilova Sarka
Jurickova Katefina

Oborny Daniel
Stanék Tomas
Voda Jan
Havlik Lukas

1953 Vystrkov Extrem Team
1959 Svétla nad Saz. AZ tym
C20 -Zeny 20 - 29 let
1992 Veseli nad Moravou
1991 Trebic
1999 Termesivy (HB)
1996 Otresany (PU)
1996 Pardubice
1997 Pardubice
€30 - Zeny 30 - 39 let
1988 Poprad
C40 - Zeny 40 - 49 let
1974 Trebic TJ Spartak
1978 Svétla nad Saz. AZ tym
1980 Trebic TJ Spartak
1977 Stoky Triatlon
1977 Chrudim Triathlon Team
1973 Zdar n. Saz. SK Cyklochlubna
1978 Zdar n. Saz. SK Cyklochlubna
€50 - Zeny nad 50 let
1968 Hradec Krélové
S -SmiSené Stafety
2006 AZ Tym Svétla nad Sat.
1961
1961
1976 www.kalirna.cz
2007
2004
71-74ci 14 - 15 let
2005 lindfichQv Hradec Plavecky klub
2005 Trebic TJ Spartak
2006 Trebic TJ Spartak
2006 Stoky Triatlon
2006 Pelhfimov Liga Atlet(
Z2 - Zakyné 14 - 15 let
2005 Trebic TJ Spartak
2006 Trebic TJ Spartak
2006 Stoky Triatlon
231 -74ci 12 - 13 let
2007 Trebic TJ Spartak
2008 Velky Beranov
2007 Trebic TJ Spartak
2008 Zddr n. Saz. SK Cyklochlubna

38
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60
64
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30

48
57
62
65
70
71
73

75

1:20:42
1:22:35

1:20:17
1:27:07
1:30:38
1:33:15
1:36:46
1:38:51

1:17:44

1:23:46
1:29:26
1:31:19
1:34:14
1:37:52
1:38:27
1:40:21

2:16:10

1:26:13

1:48:47

21:07
21:25
22:50
23:58
25:32

21:55
25:48
28:23

21:33
22:10
22:36
23:23

64
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37
44
47
71
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57
53
58
63
70
52

75
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17:23
17:01

13:57
15:05
15:35
15:47
19:17
18:19

10:43

14:48
16:34
16:13
16:37
17:15
19:02
16:11

25:48

12:04

14:35

03:50
03:57
04:41
04:46
05:02

04:33
04:44
05:54

03:18
03:38
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03:25
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01:01
00:57
01:42
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02:01

00:55

00:47
01:26
01:02
00:59
01:40
01:27
00:26

01:41

00:37

00:45

00:34
00:41
00:55
00:48
01:12

00:39
01:03
01:02
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40:28
40:53

43:18
44:13
48:59
49:22
55:37
54:51

45:49

42:47
47:15
47:.01
49:13
52:02
55:35
53:23

1:.06:11

46:36

1:05:42

08:39
08:38
09:00
08:45
09:37

08:49
10:03
10:28

09:00
09:24
09:52
10:11
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00:56
00:56
00:36
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01:37

00:53

00:38

00:27
00:26
00:28
00:23
00:28

00:21
00:27
00:32

00:21
00:27
00:24
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38
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46
71
64
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20:57 9,481
22:56 9,235
21:25 9,672
26:.01 8,793
24:26 8,340
25:06 8,004
20:17 7,551
23:.05 7,283
19:34 10,000
24:28 10,000
23:13 9,324
26:18 9,099
26:29 8,750
25:59 8,317
21:47 8,247
29:38 8,020
40:53 3,745
26:03
27:07

0,3/4/2
07:37 100
07:43 95
07:46 92
09:16 90
09:13 89
07:33 100
09:31 95
10:27 92

0,1/4/2
08:05 100
08:16 95
07:57 92
08:41 90
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201

203
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Hansl Maté;j
Trupl Filip

Mitiskova Lucie
Schneiderova Vanda
Vodova Nikola

Vecera Matyas
Stanék Daniel
Auf Jan

Masek Vojtéch
Majkrakova Laura

Kozler Albert

Mitiskova Nela
Starnkova Lucie

2008 Zddr n. Saz. SK Cyklochlubna
2007 Pelhfimov Liga Atlet(
Z41 - Zakyné 12 - 13 let
2007 Trebic TJ Spartak
2008 Zddr n. Saz. SK Cyklochlubna
2008 Trebic TJ Spartak
232 -74ci 10 - 11 let
2009 Trebic TJ Spartak
2010 Velky Beranov
2009 Trebic TJ Spartak
2010 Zdér n. Saz. SK Cyklochlubna
Z42 - Zakyné 10 - 11 let
2010 Karvina Kosatky
25-Z4ci7-9let
2011 Pelhfimov Liga Atlet(
26 - Zakyné 7 - 9 let
2011 Trebic TJ Spartak
2012 Velky Beranov
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00:48

00:27
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09:22 89
11:51 88
08:49 100
10:03 95
09:32 92
0,05/2/1

04:44 100
04:53 95
05:20 92
06:17 90
04:31 92
04:36

05:15

05:50



